
CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

Azay le Ferron - Obterre

12/06/2022Date : Etape - Stage : 2

CO du Tour du BCBOrganisateur - Organiser : Distance : 10 km

22 éme Tour du  BoischautChampagne BrenneEpreuve - Race : Moyenne - Average : 46.48km/h

Nom 
Name 

Rang 
Rank 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Union Cycliste Pelussin 12'54''511

Guidon Chalettois 13'07''122 12''61

US St Pierre des Corps Cyclisme 13'07''923 13''41

CSM Clamart Cyclisme 92 13'10''664 16''15

AC Bas Berry Issoudun 13'16''115 21''60

Bourg Ain Cyclisme 01 13'20''916 26''40

UC Chateauroux 13'22''637 28''12

Teyran Bike 34 13'28''818 34''30

Equipe de France Militaire 13'28''969 34''45

La Roche Sur Yon Vendee Cycliste 13'35''5010 40''99

Chateauroux Metropole Cyclisme 13'36''1511 41''64

U Cosnoise Sportive 13'36''6912 42''18

Bressuire Activites Cyclistes 13'40''6813 46''17

USP Issoire 13'43''1414 48''63

La Motte Servolex Cyclisme 13'43''9615 49''45

U19 Fenioux Formation 36 13'45''7916 51''28

SCO Cyclisme Angers 13'47''1517 52''64

US Bouscataise Cyclisme 13'48''6718 54''16

Team Progress 28 13'49''8019 55''29

UV Descartes 13'50''7520 56''24

Velo Club Les Herbiers 14'00''3921 01'05''88

ACV Aurillac 14'00''6322 01'06''12

Guidon du Crochu de Veigne 14'02''8623 01'08''35

Entente Cycliste 3 M 14'12''5424 01'18''03

Angers Metropole Cyclisme 49 14'18''1225 01'23''61

Vineuil Sports 14'28''9626 01'34''45

VC Riomois 15'47''2227 02'52''71
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Azay le Ferron - Obterre

12/06/2022Date :
Etape - Stage : 2

CO du Tour du BCBOrganisateur - Organiser :
Distance : 131.2 km

22 éme Tour du  BoischautChampagne BrenneEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 43.614km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 43 BARRALLON Dimitri Union Cycliste Pelussin 03h00'29''10069342856 FRA

2 46 TRICOT Corentin Guidon Chalettois 03h00'42''10072930543 FRA 13''

3 124 CRAMETTE Noe CSM Clamart Cyclisme 92 03h00'45''10124833324 FRA 16''

4 86 * COULONDRE Gabriel AC Bas Berry Issoudun 03h00'51''10067810458 FRA 22''

5 23 NISSAS Joris Bourg Ain Cyclisme 01 03h00'55''10066650704 FRA 26''

6 22 LAC Amaury Bourg Ain Cyclisme 01 03h00'55''10065610477 FRA ''

7 24 PICARD Léon Bourg Ain Cyclisme 01 03h01'02''10069419244 FRA 33''

8 1 GUICHETEAU Quentin Equipe de France Militaire 03h01'03''10014780659 FRA 34''

9 2 DAMIENS Mickaël Equipe de France Militaire 03h01'03''10055974034 FRA ''

10 131 LOISEAU Mathieu La Roche Sur Yon Vendee Cycliste 03h01'10''10025940208 FRA 41''

11 132 MOLLE Nathan La Roche Sur Yon Vendee Cycliste 03h01'10''10067438525 FRA ''

12 39 GIMENEZ Rémi Chateauroux Metropole Cyclisme 03h01'11''10027377727 FRA 42''

13 66 MOUQUET Vincent U Cosnoise Sportive 03h01'11''10025204018 FRA ''

14 68 DROTZ Antoine U Cosnoise Sportive 03h01'11''10016110872 FRA ''

15 113 * MAGNIE Valerian Bressuire Activites Cyclistes 03h01'15''10068398825 FRA 46''

16 72 GARNIER Amaury La Motte Servolex Cyclisme 03h01'18''10066730627 FRA 49''

17 18 * BELLAIGUES Quentin USP Issoire 03h01'18''10088137719 FRA ''

18 95 BARBOT Seraphin SCO Cyclisme Angers 03h01'22''10068871394 FRA 53''

19 30 DUBREIL Vitaly Team Progress 28 03h01'24''10015683264 FRA 55''

20 75 REGAUDIAT Paul La Motte Servolex Cyclisme 03h01'25''10098077185 FRA 56''

21 98 AUGIS Sylvain UV Descartes 03h01'25''10025738629 FRA ''

22 100 BERTRAND Benjamin UV Descartes 03h01'25''10126337834 FRA ''

23 102 PASQUIER Pierre Velo Club Les Herbiers 03h01'35''10025867153 FRA 01'06''

24 52 DUGUENET Stéphane UC Chateauroux 03h01'48''10006597394 FRA 01'19''

25 38 BENARFA Rémi Chateauroux Metropole Cyclisme 03h02'02''10014462074 FRA 01'33''

26 81 LEGRAND Fabrice Vineuil Sports 03h02'03''10024510062 FRA 01'34''

27 40 PIGOIS Jérémy Chateauroux Metropole Cyclisme 03h02'04''10025069733 FRA 01'35''

28 111 DURET Gildas Bressuire Activites Cyclistes 03h02'06''10024545226 FRA 01'37''

29 32 HERISSE Joseph Guidon du Crochu de Veigne 03h02'30''10025867254 FRA 02'01''

30 42 BETON Damien Union Cycliste Pelussin 03h02'41''10068081250 FRA 02'12''

31 47 POLETTO Antoine Guidon Chalettois 03h02'54''10065915019 FRA 02'25''

32 8 * DUCOURNAU Gabin US St Pierre des Corps Cyclisme 03h02'54''10075107787 FRA ''

33 7 * DU MOUZA Quentin US St Pierre des Corps Cyclisme 03h02'54''10067291510 FRA ''

34 6 MASSET Benjamin US St Pierre des Corps Cyclisme 03h02'54''10013245534 FRA ''

35 50 FOUCHER Baptiste Guidon Chalettois 03h02'54''10067790755 FRA ''

36 121 * PANOR Enzo CSM Clamart Cyclisme 92 03h02'57''10066161761 FRA 02'28''

37 122 * PANCE Octave CSM Clamart Cyclisme 92 03h02'57''10066804284 FRA ''

38 89 * SARRON Gatien AC Bas Berry Issoudun 03h03'03''10068823201 FRA 02'34''

39 87 * BOUTRON Nathanaël AC Bas Berry Issoudun 03h03'03''10070625680 FRA ''

40 90 * HERVOUET Arséne AC Bas Berry Issoudun 03h03'03''10070636895 FRA ''

41 41 BRUN Mickaël Union Cycliste Pelussin 03h03'03''10014064475 FRA ''

42 88 * BENOIST Aurélien AC Bas Berry Issoudun 03h03'07''10067790856 FRA 02'38''

43 25 * LEGAY Baptiste Bourg Ain Cyclisme 01 03h03'07''10070356407 FRA ''
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44 21 * CRETIN Jules Bourg Ain Cyclisme 01 03h03'07''10066651007 FRA ''

45 53 BACQ Mathys UC Chateauroux 03h03'09''10066754875 FRA 02'40''

46 51 LETELU Robin UC Chateauroux 03h03'09''10014167741 FRA ''

47 10 * JALINIER Dylan US St Pierre des Corps Cyclisme 03h03'11''10067292924 FRA 02'42''

48 62 CHAPEL Nicolas Teyran Bike 34 03h03'15''10111644253 FRA 02'46''

49 64 DAGORNE Florian Teyran Bike 34 03h03'15''10027568188 FRA ''

50 65 BONNEROT Agniel florian Teyran Bike 34 03h03'15''10006108657 FRA ''

51 63 VAILLIER Hugo Teyran Bike 34 03h03'15''10120165503 FRA ''

52 3 BOUSSER Sébastien Equipe de France Militaire 03h03'15''10012633323 FRA ''

53 134 * CHAUVIERE Théo La Roche Sur Yon Vendee Cycliste 03h03'22''10092294874 FRA 02'53''

54 135 * GOURDEAU Titouan La Roche Sur Yon Vendee Cycliste 03h03'22''10070182312 FRA ''

55 107 * COURTADON Gabin VC Riomois 03h03'22''10066044755 FRA ''

56 115 MENARD Louis Bressuire Activites Cyclistes 03h03'27''10122289904 FRA 02'58''

57 112 * NAULEAU Esteban Bressuire Activites Cyclistes 03h03'27''10068398623 FRA ''

58 126 * BARRE Théo U19 Fenioux Formation 36 03h03'29''10072834048 FRA 03'00''

59 20 * VAUDABLE Antoine USP Issoire 03h03'30''10065958869 FRA 03'01''

60 16 BENCHEHIDA Djilali USP Issoire 03h03'30''10095965518 ALG ''

61 130 * JAMOT Pierrick U19 Fenioux Formation 36 03h03'32''10067810357 FRA 03'03''

62 127 * GAILLARD Florian U19 Fenioux Formation 36 03h03'32''10068382455 FRA ''

63 119 * GIROTTI Mattéo US Bouscataise Cyclisme 03h03'34''10109039603 FRA 03'05''

64 92 DUCHENE Jérémy SCO Cyclisme Angers 03h03'34''10014191080 FRA ''

65 117 * VECCHI Hugo US Bouscataise Cyclisme 03h03'35''10074162645 FRA 03'06''

66 116 DE WEVER Lucas US Bouscataise Cyclisme 03h03'35''10107934813 FRA ''

67 28 RICHET Noel Team Progress 28 03h03'36''10004432779 FRA 03'07''

68 29 BRENNER Eric Team Progress 28 03h03'36''10024685470 FRA ''

69 27 NIETO Jérémy Team Progress 28 03h03'43''10011822159 FRA 03'14''

70 26 MOREL Gregoire Team Progress 28 03h03'45''10077344043 FRA 03'16''

71 31 CHAPIN Ludovic Guidon du Crochu de Veigne 03h03'49''10013626258 FRA 03'20''

72 33 ECOMARD Etienne Guidon du Crochu de Veigne 03h03'49''10024997385 FRA ''

73 91 MAUCOURT Jules SCO Cyclisme Angers 03h03'50''10014318800 FRA 03'21''

74 56 BREGIERE Anthony Entente Cycliste 3 M 03h03'59''10067698708 FRA 03'30''

75 60 EYMARD Mattéo Entente Cycliste 3 M 03h03'59''10067118324 FRA ''

76 58 * LE GUERN Fabian Entente Cycliste 3 M 03h03'59''10067126509 FRA ''

77 76 CARDIS David Angers Metropole Cyclisme 49 03h04'02''10024310911 FRA 03'33''

78 78 TEXIER Luka Angers Metropole Cyclisme 49 03h04'05''10069360741 FRA 03'36''

79 80 CONGNARD Julien Angers Metropole Cyclisme 49 03h04'05''10014190676 FRA ''

80 93 LENTE Hubert SCO Cyclisme Angers 03h04'06''10071012064 FRA 03'37''

81 101 LIMOUSIN Mathieu Velo Club Les Herbiers 03h04'07''10026815026 FRA 03'38''

82 103 GREFFIER Dimitry Velo Club Les Herbiers 03h04'07''10025216950 FRA ''

83 4 LEAUTE Alexandre Equipe de France Militaire 03h04'13''10027206662 FRA 03'44''

84 83 * DEVAUD Martin Vineuil Sports 03h04'15''10069749852 FRA 03'46''

85 82 COUTY Arthur Vineuil Sports 03h04'15''10013244827 FRA ''

86 79 TEXIER Alexis Angers Metropole Cyclisme 49 03h04'25''10026282637 FRA 03'56''

87 19 LAVIGNE Arnaud USP Issoire 03h04'29''10068210178 FRA 04'00''

88 94 BALLU Pierre SCO Cyclisme Angers 03h04'45''10027416325 FRA 04'16''

89 36 * GENTY Antonin Chateauroux Metropole Cyclisme 03h04'46''10099143781 FRA 04'17''

90 48 * BONMATI Axel Guidon Chalettois 03h05'07''10070656396 FRA 04'38''

91 99 VALLE Boris UV Descartes 03h05'22''10024369717 FRA 04'53''

92 110 * TIXIER Axel VC Riomois 03h05'34''10069573737 FRA 05'05''

93 74 MASOCH Nicolas La Motte Servolex Cyclisme 03h05'43''10066731031 FRA 05'14''

94 12 PRAT DAGIRAL Thomas ACV Aurillac 03h05'43''10066269168 FRA ''

95 104 LAIDIN Rémi Velo Club Les Herbiers 03h05'44''10014320921 FRA 05'15''

96 123 VUILLAUME Bastien CSM Clamart Cyclisme 92 03h06'16''10074614303 FRA 05'47''

97 9 * BEGUIN Hugo US St Pierre des Corps Cyclisme 03h06'21''10071023683 FRA 05'52''
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98 37 * LECOMPTE Mathéo Chateauroux Metropole Cyclisme 03h06'21''10075109205 FRA ''

99 125 * SERRAVALLE Paolo CSM Clamart Cyclisme 92 03h07'01''10079889988 FRA 06'32''

100 17 JOIN Alexandre USP Issoire 03h07'27''10009103836 FRA 06'58''

101 129 * PERONNY Bastien U19 Fenioux Formation 36 03h09'02''10071772405 FRA 08'33''

102 71 DUMONT Rémy La Motte Servolex Cyclisme 03h12'57''10066020204 FRA 12'28''

103 96 * GADIN Ludovic UV Descartes 03h13'04''10108402736 FRA 12'35''

104 13 ENJALBERT Pierre ACV Aurillac 03h13'14''10025749238 FRA 12'45''

105 14 * ROUMANIOL Baptiste ACV Aurillac 03h13'14''10066268865 FRA ''

106 59 * PETIT Maxence Entente Cycliste 3 M 03h13'26''10069252829 FRA 12'57''

107 84 * VINIT MOLLARD Tom Vineuil Sports 03h13'42''10077156612 FRA 13'13''

108 11 BERRY Andreas ACV Aurillac 03h13'56''10075350691 FRA 13'27''

109 44 RIBEYRE Clément Union Cycliste Pelussin 03h14'12''10025881402 FRA 13'43''

110 61 KAUFMANN Jason Teyran Bike 34 03h14'18''10025185426 FRA 13'49''

111 5 MEHOIS Tanguy Equipe de France Militaire 03h15'06''10025506233 FRA 14'37''

112 133 * CHAUVET Clémentin La Roche Sur Yon Vendee Cycliste 03h15'31''10067444989 FRA 15'02''

113 45 MULLER Anton Union Cycliste Pelussin 03h17'04''10025747218 FRA 16'35''

114 85 CAILLON Rémi Vineuil Sports 03h18'39''10013253517 FRA 18'10''

115 114 TAPIN Emilien Bressuire Activites Cyclistes 03h30'40''10027669232 FRA 30'11''

116 77 CRAPSKY Yann Angers Metropole Cyclisme 49 03h31'18''10070709950 FRA 30'49''

117 70 GIRAULT Dylan U Cosnoise Sportive 03h31'36''10068662442 FRA 31'07''

118 73 LE BOSQ Gwennolé La Motte Servolex Cyclisme 03h31'43''10077753059 FRA 31'14''

119 49 * PROBST Léo Guidon Chalettois 03h32'00''10066999702 FRA 31'31''

120 35 RAFFAULT Baptiste Guidon du Crochu de Veigne 03h32'02''10013462803 FRA 31'33''

121 34 CHAPIN Cédric Guidon du Crochu de Veigne 03h32'02''10074188816 FRA ''

122 15 GOUBERT Kevin ACV Aurillac 03h32'05''10014286767 FRA 31'36''

123 108 DENARIE Ugo VC Riomois 03h33'47''10125871729 FRA 33'18''

124 67 RAYMOND Florian U Cosnoise Sportive 03h33'59''10026350638 FRA 33'30''
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131.2 kmDistance :

Etape : 2

Azay le Ferron - Obterre

22 éme Tour du  BoischautChampagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

CO du Tour du BCB

12/06/2022

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : 2ème catégorie
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartUCI ID

03h00'42''46 TRICOT Corentin Guidon Chalettois Esp1 10072930543

03h00'45''124 CRAMETTE Noe CSM Clamart Cyclisme 92 Esp 03''2 10124833324

03h00'55''23 NISSAS Joris Bourg Ain Cyclisme 01 Esp 13''3 10066650704

03h00'55''22 LAC Amaury Bourg Ain Cyclisme 01 Sen 13''4 10065610477

03h01'03''1 GUICHETEAU Quentin Equipe de France Militaire Sen 21''5 10014780659

03h01'03''2 DAMIENS Mickaël Equipe de France Militaire Sen 21''6 10055974034

03h01'10''131 LOISEAU Mathieu La Roche Sur Yon Vendee C Sen 28''7 10025940208

03h01'10''132 MOLLE Nathan La Roche Sur Yon Vendee C Esp 28''8 10067438525

03h01'11''66 MOUQUET Vincent U Cosnoise Sportive Sen 29''9 10025204018

03h01'18''72 GARNIER Amaury La Motte Servolex Cyclisme Esp 36''10 10066730627

03h01'24''30 DUBREIL Vitaly Team Progress 28 Sen 42''11 10015683264

03h01'35''102 PASQUIER Pierre Velo Club Les Herbiers Esp 53''12 10025867153

03h01'48''52 DUGUENET Stéphane UC Chateauroux Sen 01'06''13 10006597394

03h02'02''38 BENARFA Rémi Chateauroux Metropole Cycli Sen 01'20''14 10014462074

03h02'03''81 LEGRAND Fabrice Vineuil Sports Sen 01'21''15 10024510062

03h02'30''32 HERISSE Joseph Guidon du Crochu de Veigne Esp 01'48''16 10025867254

03h02'41''42 BETON Damien Union Cycliste Pelussin Esp 01'59''17 10068081250

03h02'54''47 POLETTO Antoine Guidon Chalettois Esp 02'12''18 10065915019

03h03'15''62 CHAPEL Nicolas Teyran Bike 34 Sen 02'33''19 10111644253

03h03'30''16 BENCHEHIDA Djilali USP Issoire Sen 02'48''20 10095965518

03h03'34''92 DUCHENE Jérémy SCO Cyclisme Angers Sen 02'52''21 10014191080

03h03'49''31 CHAPIN Ludovic Guidon du Crochu de Veigne Sen 03'07''22 10013626258

03h03'50''91 MAUCOURT Jules SCO Cyclisme Angers Sen 03'08''23 10014318800

03h04'02''76 CARDIS David Angers Metropole Cyclisme Sen 03'20''24 10024310911

03h04'25''79 TEXIER Alexis Angers Metropole Cyclisme Esp 03'43''25 10026282637

03h05'43''12 PRAT DAGIRAL Thomas ACV Aurillac Esp 05'01''26 10066269168

03h07'27''17 JOIN Alexandre USP Issoire Sen 06'45''27 10009103836

03h12'57''71 DUMONT Rémy La Motte Servolex Cyclisme Esp 12'15''28 10066020204

03h33'59''67 RAYMOND Florian U Cosnoise Sportive Sen 33'17''29 10026350638
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131.2 kmDistance :

Etape : 2

Azay le Ferron - Obterre

22 éme Tour du  BoischautChampagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

CO du Tour du BCB

12/06/2022

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : 3ème catégorie
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartUCI ID

03h00'29''43 BARRALLON Dimitri Union Cycliste Pelussin Esp1 10069342856

03h01'02''24 PICARD Léon Bourg Ain Cyclisme 01 Esp 33''2 10069419244

03h01'11''39 GIMENEZ Rémi Chateauroux Metropole Cycli Sen 42''3 10027377727

03h01'11''68 DROTZ Antoine U Cosnoise Sportive Sen 42''4 10016110872

03h01'22''95 BARBOT Seraphin SCO Cyclisme Angers Esp 53''5 10068871394

03h01'25''75 REGAUDIAT Paul La Motte Servolex Cyclisme Esp 56''6 10098077185

03h01'25''98 AUGIS Sylvain UV Descartes Sen 56''7 10025738629

03h01'25''100 BERTRAND Benjamin UV Descartes Esp 56''8 10126337834

03h02'06''111 DURET Gildas Bressuire Activites Cyclistes Sen 01'37''9 10024545226

03h02'54''6 MASSET Benjamin US St Pierre des Corps Cycl Sen 02'25''10 10013245534

03h02'54''50 FOUCHER Baptiste Guidon Chalettois Esp 02'25''11 10067790755

03h03'03''41 BRUN Mickaël Union Cycliste Pelussin Sen 02'34''12 10014064475

03h03'09''53 BACQ Mathys UC Chateauroux Esp 02'40''13 10066754875

03h03'09''51 LETELU Robin UC Chateauroux Sen 02'40''14 10014167741

03h03'15''64 DAGORNE Florian Teyran Bike 34 Sen 02'46''15 10027568188

03h03'15''65 BONNEROT Agniel florian Teyran Bike 34 Sen 02'46''16 10006108657

03h03'15''63 VAILLIER Hugo Teyran Bike 34 Esp 02'46''17 10120165503

03h03'15''3 BOUSSER Sébastien Equipe de France Militaire Sen 02'46''18 10012633323

03h03'35''116 DE WEVER Lucas US Bouscataise Cyclisme Sen 03'06''19 10107934813

03h03'36''28 RICHET Noel Team Progress 28 Sen 03'07''20 10004432779

03h03'36''29 BRENNER Eric Team Progress 28 Sen 03'07''21 10024685470

03h03'43''27 NIETO Jérémy Team Progress 28 Sen 03'14''22 10011822159

03h03'45''26 MOREL Gregoire Team Progress 28 Sen 03'16''23 10077344043

03h03'59''56 BREGIERE Anthony Entente Cycliste 3 M Esp 03'30''24 10067698708

03h03'59''60 EYMARD Mattéo Entente Cycliste 3 M Esp 03'30''25 10067118324

03h04'05''78 TEXIER Luka Angers Metropole Cyclisme Esp 03'36''26 10069360741

03h04'05''80 CONGNARD Julien Angers Metropole Cyclisme Sen 03'36''27 10014190676

03h04'06''93 LENTE Hubert SCO Cyclisme Angers Esp 03'37''28 10071012064

03h04'07''103 GREFFIER Dimitry Velo Club Les Herbiers Sen 03'38''29 10025216950

03h04'13''4 LEAUTE Alexandre Equipe de France Militaire Esp 03'44''30 10027206662

03h04'15''82 COUTY Arthur Vineuil Sports Sen 03'46''31 10013244827

03h04'29''19 LAVIGNE Arnaud USP Issoire Esp 04'00''32 10068210178

03h04'45''94 BALLU Pierre SCO Cyclisme Angers Esp 04'16''33 10027416325

03h05'22''99 VALLE Boris UV Descartes Sen 04'53''34 10024369717

03h05'43''74 MASOCH Nicolas La Motte Servolex Cyclisme Esp 05'14''35 10066731031

03h05'44''104 LAIDIN Rémi Velo Club Les Herbiers Sen 05'15''36 10014320921

03h06'16''123 VUILLAUME Bastien CSM Clamart Cyclisme 92 Esp 05'47''37 10074614303

03h13'14''13 ENJALBERT Pierre ACV Aurillac Sen 12'45''38 10025749238

03h13'56''11 BERRY Andreas ACV Aurillac Sen 13'27''39 10075350691

03h14'12''44 RIBEYRE Clément Union Cycliste Pelussin Sen 13'43''40 10025881402

03h14'18''61 KAUFMANN Jason Teyran Bike 34 Sen 13'49''41 10025185426

03h15'06''5 MEHOIS Tanguy Equipe de France Militaire Sen 14'37''42 10025506233

03h17'04''45 MULLER Anton Union Cycliste Pelussin Sen 16'35''43 10025747218

03h30'40''114 TAPIN Emilien Bressuire Activites Cyclistes Sen 30'11''44 10027669232

03h31'43''73 LE BOSQ Gwennolé La Motte Servolex Cyclisme Esp 31'14''45 10077753059

03h32'05''15 GOUBERT Kevin ACV Aurillac Sen 31'36''46 10014286767
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131.2 kmDistance :

Etape : 2

Azay le Ferron - Obterre

22 éme Tour du  BoischautChampagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

CO du Tour du BCB

12/06/2022

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : Junior
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartUCI ID

03h00'51''86 COULONDRE Gabriel AC Bas Berry Issoudun Jun1 10067810458

03h01'15''113 MAGNIE Valerian Bressuire Activites Cyclistes Jun 24''2 10068398825

03h01'18''18 BELLAIGUES Quentin USP Issoire Jun 27''3 10088137719

03h02'54''8 DUCOURNAU Gabin US St Pierre des Corps Cycl Jun 02'03''4 10075107787

03h02'54''7 DU MOUZA Quentin US St Pierre des Corps Cycl Jun 02'03''5 10067291510

03h02'57''121 PANOR Enzo CSM Clamart Cyclisme 92 Jun 02'06''6 10066161761

03h02'57''122 PANCE Octave CSM Clamart Cyclisme 92 Jun 02'06''7 10066804284

03h03'03''89 SARRON Gatien AC Bas Berry Issoudun Jun 02'12''8 10068823201

03h03'03''87 BOUTRON Nathanaël AC Bas Berry Issoudun Jun 02'12''9 10070625680

03h03'03''90 HERVOUET Arséne AC Bas Berry Issoudun Jun 02'12''10 10070636895

03h03'07''88 BENOIST Aurélien AC Bas Berry Issoudun Jun 02'16''11 10067790856

03h03'07''25 LEGAY Baptiste Bourg Ain Cyclisme 01 Jun 02'16''12 10070356407

03h03'07''21 CRETIN Jules Bourg Ain Cyclisme 01 Jun 02'16''13 10066651007

03h03'11''10 JALINIER Dylan US St Pierre des Corps Cycl Jun 02'20''14 10067292924

03h03'22''134 CHAUVIERE Théo La Roche Sur Yon Vendee C Jun 02'31''15 10092294874

03h03'22''135 GOURDEAU Titouan La Roche Sur Yon Vendee C Jun 02'31''16 10070182312

03h03'22''107 COURTADON Gabin VC Riomois Jun 02'31''17 10066044755

03h03'27''112 NAULEAU Esteban Bressuire Activites Cyclistes Jun 02'36''18 10068398623

03h03'29''126 BARRE Théo U19 Fenioux Formation 36 Jun 02'38''19 10072834048

03h03'30''20 VAUDABLE Antoine USP Issoire Jun 02'39''20 10065958869

03h03'32''130 JAMOT Pierrick U19 Fenioux Formation 36 Jun 02'41''21 10067810357

03h03'32''127 GAILLARD Florian U19 Fenioux Formation 36 Jun 02'41''22 10068382455

03h03'34''119 GIROTTI Mattéo US Bouscataise Cyclisme Jun 02'43''23 10109039603

03h03'35''117 VECCHI Hugo US Bouscataise Cyclisme Jun 02'44''24 10074162645

03h03'59''58 LE GUERN Fabian Entente Cycliste 3 M Jun 03'08''25 10067126509

03h04'07''101 LIMOUSIN Mathieu Velo Club Les Herbiers Jun 03'16''26 10026815026

03h04'15''83 DEVAUD Martin Vineuil Sports Jun 03'24''27 10069749852

03h04'46''36 GENTY Antonin Chateauroux Metropole Cycli Jun 03'55''28 10099143781

03h05'07''48 BONMATI Axel Guidon Chalettois Jun 04'16''29 10070656396

03h05'34''110 TIXIER Axel VC Riomois Jun 04'43''30 10069573737

03h06'21''9 BEGUIN Hugo US St Pierre des Corps Cycl Jun 05'30''31 10071023683

03h06'21''37 LECOMPTE Mathéo Chateauroux Metropole Cycli Jun 05'30''32 10075109205

03h07'01''125 SERRAVALLE Paolo CSM Clamart Cyclisme 92 Jun 06'10''33 10079889988

03h09'02''129 PERONNY Bastien U19 Fenioux Formation 36 Jun 08'11''34 10071772405

03h13'04''96 GADIN Ludovic UV Descartes Jun 12'13''35 10108402736

03h13'14''14 ROUMANIOL Baptiste ACV Aurillac Jun 12'23''36 10066268865

03h13'26''59 PETIT Maxence Entente Cycliste 3 M Jun 12'35''37 10069252829

03h13'42''84 VINIT MOLLARD Tom Vineuil Sports Jun 12'51''38 10077156612

03h15'31''133 CHAUVET Clémentin La Roche Sur Yon Vendee C Jun 14'40''39 10067444989

03h32'00''49 PROBST Léo Guidon Chalettois Jun 31'09''40 10066999702
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131.2 kmDistance :

Etape : 2

Azay le Ferron - Obterre

22 éme Tour du  BoischautChampagne Brenne

CLASSEMENT GENERAL PAR SERIES 
GENERAL SERIES CLASSIFICATION 

CO du Tour du BCB

12/06/2022

Organisateur :

Epreuve  :

Date :

Série : Pass Open
TempsRang Dos. NOM Prénom Equipe Catégorie EcartUCI ID

03h02'04''40 PIGOIS Jérémy Chateauroux Metropole Cycli Sen1 10025069733

03h03'27''115 MENARD Louis Bressuire Activites Cyclistes Sen 01'23''2 10122289904

03h03'49''33 ECOMARD Etienne Guidon du Crochu de Veigne Sen 01'45''3 10024997385

03h18'39''85 CAILLON Rémi Vineuil Sports Sen 16'35''4 10013253517

03h31'18''77 CRAPSKY Yann Angers Metropole Cyclisme Esp 29'14''5 10070709950

03h31'36''70 GIRAULT Dylan U Cosnoise Sportive Esp 29'32''6 10068662442

03h32'02''35 RAFFAULT Baptiste Guidon du Crochu de Veigne Esp 29'58''7 10013462803

03h32'02''34 CHAPIN Cédric Guidon du Crochu de Veigne Sen 29'58''8 10074188816

03h33'47''108 DENARIE Ugo VC Riomois Esp 31'43''9 10125871729
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Azay le Ferron - Obterre

12/06/2022Date :

CO du Tour du BCBOrganisateur - Organiser :

22 éme Tour du  BoischautChampagne BrenneEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

2

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Bourg Ain Cyclisme 01 

Chateauroux Metropole Cyclisme 

Equipe de France Militaire 

La Roche Sur Yon Vendee Cycliste 

USP Issoire 

UV Descartes 

La Motte Servolex Cyclisme 

Bressuire Activites Cyclistes 

Union Cycliste Pelussin 

Guidon Chalettois 

CSM Clamart Cyclisme 92 

AC Bas Berry Issoudun 

SCO Cyclisme Angers 

Team Progress 28 

UC Chateauroux 

Vineuil Sports 

Velo Club Les Herbiers 

US St Pierre des Corps Cyclisme 

Guidon du Crochu de Veigne 

Teyran Bike 34 

U19 Fenioux Formation 36 

US Bouscataise Cyclisme 

Entente Cycliste 3 M 

Angers Metropole Cyclisme 49 

ACV Aurillac 

U Cosnoise Sportive 

VC Riomois 

08h36'12'' 

08h38'05'' 

08h38'25'' 

08h38'32'' 

08h38'40'' 

08h38'47'' 

08h38'47'' 

08h39'28'' 

08h40'03'' 

08h40'16'' 

08h40'19'' 

08h40'25'' 

08h40'56'' 

08h40'58'' 

08h41'22'' 

08h41'37'' 

08h41'45'' 

08h41'49'' 

08h42'04'' 

08h42'49'' 

08h43'03'' 

08h43'08'' 

08h43'33'' 

08h43'36'' 

09h04'11'' 

09h06'46'' 

09h11'09'' 

01'52'' 

02'13'' 

02'19'' 

02'27'' 

02'34'' 

02'35'' 

03'15'' 

03'50'' 

04'03'' 

04'06'' 

04'12'' 

04'43'' 

04'45'' 

05'09'' 

05'25'' 

05'32'' 

05'37'' 

05'51'' 

06'36'' 

06'50'' 

06'55'' 

07'20'' 

07'23'' 

27'58'' 

30'33'' 

34'56'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Union Cycliste Pelussin 

Guidon Chalettois 

US St Pierre des Corps Cyclisme 

CSM Clamart Cyclisme 92 

AC Bas Berry Issoudun 

Bourg Ain Cyclisme 01 

UC Chateauroux 

Teyran Bike 34 

Equipe de France Militaire 

La Roche Sur Yon Vendee Cycliste 

Chateauroux Metropole Cyclisme 

U Cosnoise Sportive 

Bressuire Activites Cyclistes 

USP Issoire 

La Motte Servolex Cyclisme 

U19 Fenioux Formation 36 

SCO Cyclisme Angers 

US Bouscataise Cyclisme 

Team Progress 28 

UV Descartes 

Velo Club Les Herbiers 

ACV Aurillac 

Guidon du Crochu de Veigne 

Entente Cycliste 3 M 

Angers Metropole Cyclisme 49 

Vineuil Sports 

VC Riomois 

12'54'' 

13'07'' 

13'07'' 

13'10'' 

13'16'' 

13'20'' 

13'22'' 

13'28'' 

13'28'' 

13'35'' 

13'36'' 

13'36'' 

13'40'' 

13'43'' 

13'43'' 

13'45'' 

13'47'' 

13'48'' 

13'49'' 

13'50'' 

14'00'' 

14'00'' 

14'02'' 

14'12'' 

14'18'' 

14'28'' 

15'47'' 

12'' 

13'' 

16'' 

21'' 

26'' 

28'' 

34'' 

34'' 

40'' 

41'' 

42'' 

46'' 

48'' 

49'' 

51'' 

52'' 

54'' 

55'' 

56'' 

01'05'' 

01'06'' 

01'08'' 

01'18'' 

01'23'' 

01'34'' 

02'52'' 
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

22 éme Tour du  BoischautChampagne Brenne Du 11/06/22 au 12/06/22

Art 12.2.03.R3 : non respect des instructions de la direction de l'épreuve (non respect de la déviation des véhicules de directeur sportif).
Directeur sportif AC Bas Berry Issoudun : HERVOUET Eric - UCI ID : 100 244 979 38 : 75 euros d'amende.
Le jury des Arbitres.

Communique N°2 (étape/Stage : Levroux)

1/1

Epreuve organisée par : CO du Tour du BCB
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